
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/453/2023 
RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/71/2007 Rady Gminy Lubań z dnia 23 maja 2007 r. w sprawie nadania 
nazwy drogom wewnętrznym położonym na terenie miejscowości Uniegoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t.: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/2007 Rady Gminy Lubań z dnia 23 maja 2007 r. w sprawie nadania nazwy 
drogom wewnętrznym położonym na terenie miejscowości Uniegoszcz dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nadać drogom wewnętrznym oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
o numerach ewidencyjnych 394/2, 350/71, 350/39, 350/69 stanowiącym własność Gminy Lubań 
i drogom wewnętrznym oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach 
ewidencyjnych 1296/1, 350/72, 350/65, 350/48 stanowiącym własność osób fizycznych, nazwę: ulica 
Jałowcowa.”. 

2. Zmianie ulega załącznik graficzny nr 1 i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 
Teresa Trefler 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 281



Uchwała Nr LXXXV/453/2023 
Rady Gminy Lubań z dnia 27 grudnia 2023 r.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 281


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-01-11T10:33:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




